
MOKYMOSI PAUKŠTĖS 

ŽAVESYS

Parengė: Elena Ramanauskienė, Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ mokytoja

2024 metai



Geros mokyklos aspektas

 KAS?                    Atvirumas naujovėms...

 KO?                     Asmeninio tobulėjimo...

 KAM?                  Tyrinėjimui, atradimui, bandymui, žaismei...

 KĄ?                      Kurti vertę mokyklai ir tapatumo džiugesį...

 KUO?                   Kolegialiu bendradarbiavimu ir derme...

 KUR?                    Čia ir dabar...



Mano gyvenimas nėra 
važiavimas į tikslą, bet 
grožėjimasis 
važiuojant...                                                                     
(Jonas Mekas)



Kelionė prasidėjo...



2018 metais pradėjome 

dalyvavimą Lietuvos suaugusiųjų 

švietimo asociacijos mokymosi 

savaitės veikloje

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 





Mūsų 

kelionės 

maršrutai

 Lietuva mokosi: iš praeities į ateitį.

 Mokymosi pasaulis laukia. Keliaukim.

 Susitikime mokytis. Kartu mes galim.

 Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi.

 Mokymosi siluetai.

 Mokymosi tinklai.



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Tradicinių amatų 

meistrė Renata 

Žiūkienė

Juostų audimo ir vijimo edukacijos. Močiutės palangė ir parodos.



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Alytaus jaunimo centro 

suaugusiųjų dailės studijos 

vadovas, dailės mokytojas, 

dailininkas Vidmantas 

Jankauskas

Mūsų įstaigos logotipas



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Edukacijos mokytojams, darbuotojams, vaikams. 

Kilnojamos parodos.

Alytaus kraštotyros 

muziejaus edukatorius 

Giedrius Bernatavičius



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Veisiejų seniūnas Zenonas    

Sabaliauskas

Janė ir Pranė iš Gegutės kaimo 

(Lazdijų r.)  



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Alytaus etnografinis ansamblis „Šilagėlės“: nuostabi kartų dermė, autentiškos 

pamokos ir duotas startas Sekminių šventei



DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ 

MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 

Sporto projektas, vaikų bendra sportinė veikla, ir ...Pilateso mankšta sujungė 

draugėn su Alytaus lopšelio-darželio „Pušynėlis“ bendruomene





Įsibėgėję mokytis kitaip ir drauge, negalime 

sustoti.

Ir todėl...

„Mokausi. Bandau. Kas dieną. Aš tik 
pakeliui. Iš kažkur į kažkur...“ (Jonas Mekas)



Ačiū, kad klausėte


	Skaidrė 1: MOKYMOSI PAUKŠTĖS ŽAVESYS
	Skaidrė 2: Geros mokyklos aspektas
	Skaidrė 3: Mano gyvenimas nėra važiavimas į tikslą, bet grožėjimasis važiuojant...                                                                     (Jonas Mekas) 
	Skaidrė 4: Kelionė prasidėjo...
	Skaidrė 5: 2018 metais pradėjome dalyvavimą Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos mokymosi savaitės veikloje
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: Mūsų kelionės maršrutai
	Skaidrė 8: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 9: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 10: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 11: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 12: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 13: DŽIAUGIAMĖS SUTIKTAIS ŽMONĖMIS, IŠ KURIŲ MOKĖMĖS IR GAVOME VERTĘ 
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15: Įsibėgėję mokytis kitaip ir drauge, negalime sustoti. Ir todėl...  „Mokausi. Bandau. Kas dieną. Aš tik pakeliui. Iš kažkur į kažkur...“ (Jonas Mekas)
	Skaidrė 16: Ačiū, kad klausėte

